

سیاسی

قالبیاف:

تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی قابل مباحثات نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تمامیت ارضی ایران با هیچ طرفی قابل مباحثات نیست، گفت: روسیه که خود قربانی توسعه‌طلبی‌های ژئوپلیتیکی غرب و ناتو و در حال نبرد علیه آن است، نباید به برنامه ژئوپلیتیکی غرب برای بی‌ثبات‌سازی خلیج فارس کمک کند.

به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در آغاز جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی با انتقاد از بیانیه مشترک اخیر شورای همکاری خلیج فارس و روسیه در خصوص جزایر سه‌گانه ایرانی اظهار داشت: مجلس شورای اسلامی بیانیه مشترک کشورهای خلیج فارس و روسیه در خصوص جزایر سه‌گانه ایرانی را قویاً رد می‌کند.

وی تأکید کرد: به همسایگان ایران از جمله روسیه اعلام می‌کنیم که حفظ ثبات و توسعه اقتصادی منطقه تنها بر مبنای رعایت اصول حسن همسایگی از جمله احترام به تمامیت ارضی کشورمان میسر است.

وزیر کشور:

مسئله آب سیستان و بلوچستان موضوع درجه یک دولت است

وزیر کشور گفت: بعد از اینکه حاکمان افغانستان به تعهداتشان عمل نکردند و آبی که به میزان ۸۲۰ میلیون مترمکعب باید به ایران وارد می‌شد، عملی نشد مردم را دچار مشکلاتی کردند.

به گزارش فارس، احمد وحیدی روز گذشته درباره مصوبات ستاد ملی پیشگیری هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران گفت: برای اینکه به طور موقت مشکل آب این منطقه برطرف شود چاه‌های ژرف حفر شد تا مردم به لحاظ آب شرب مشکلی نداشته باشند البته حفر سه چاه ژرف دیگر در دستور کار قرار دارد. وحیدی تصریح کرد: انتقال آب از نقطه‌ای به نقطه‌ای دیگر به زمان نیاز دارد ولی دولت حتماً این کار را انجام خواهد داد.

تکذیب افزایش قیمت بنزین

وزیر کشور در افزایش قیمت بنزین گفت: این خبر کاملاً شایعه و خلاف است و هیچ افزایش قیمتی نخواهیم داشت. احمد وحیدی در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود قرار است بنزین سه نرخی شود تصریح کرد: نه، اصلاً چنین برنامه‌ای نداریم. پیش از این برخی در فضای مجازی مدعی شده بودند قرار است بزودی قیمت بنزین افزایش پیدا کند.

آمادگی ایران

برای تأمین نیازهای دفاعی بولیوی

وزیر دفاع کشورمان در دیدار همتای بولیویایی خود، آمادگی صنایع دفاعی ایران برای تأمین نیازمندی‌های دفاعی و فناوری پیشرفته جهت مقابله با تهدیدات را اعلام کرد.

به گزارش فارس، امیر آشتیانی در این دیدار گفت: امریکای لاتین و بویژه کشورهای انقلابی و مستقل آن در سیاست خارجی و دفاعی جمهوری اسلامی ایران اهمیت ویژه‌ای دارد که روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای دوست و همسو در امریکای لاتین از جمله بولیوی نمونه‌ای از روابط میان کشورهای مستقل است. وزیر دفاع افزود: قریب به دو دهه برقراری روابط دیپلماتیک، همکاری‌ها و رایزنی‌های سیاسی، آموزشی و دفاعی از جمله مناسبات رو به پیشرفت فی‌مابین است.

کلیات تشکیل وزارت بازرگانی

به تصویب مجلس رسید

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه دو فوریتی تشکیل وزارت بازرگانی موافقت کردند.

به گزارش ایرنا، نمایندگان در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی درباره لایحه دوفوریتی تشکیل وزارت بازرگانی، با ۱۲۹ رأی موافق، ۱۰۱ رأی مخالف و چهار رأی ممتنع از مجموع ۲۳۸ نماینده حاضر در مجلس به تصویب رسید.

پلمب ۱۰۴۱ بنگاه املاک غیرمجاز در ۲ ماه

مشاور وزیر راه و شهرسازی در جلسه قرارگاه مسکن گفت: در ۲ ماه اخیر ۱۰ هزار و ۴۷۷ بازرسی از بنگاه‌های املاک سراسر کشور انجام و ۱۰۴۱ بنگاه املاک غیرمجاز با همکاری پلیس اماکن پلمب شده است. به گزارش تسنیم، جواد سادات فیروزنی اظهار کرد: جریمه تعزیراتی واحدهای صنفی متخلف معادل ۶۴ میلیارد و ۹۷ میلیون تومان برآورد می‌شود. به گفته وی، بررسی‌ها نشان می‌دهد استان‌های مازندران، البرز و کرمانشاه در ساماندهی و کنترل بازار اجاره نسبت به سایر استان‌ها عملکرد مناسب‌تری داشته‌اند. در این نشست سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس اقتصادی هم گفت: پلیس امنیت و پلیس اماکن در سرتاسر کشور کنار وزارت راه و شهرسازی است تا بتواند اهداف خود را برای کنترل بازار اجاره، عملیاتی و اجرایی کند.

وزیر نیرو:

پایداری آبی شهر تهران افزایش می‌یابد

وزیر نیرو از تأمین اعتبار بخشی از طرح جامع آبرسانی تهران به مبلغ ۲ هزار میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش مهر، علی اکبر محرابیان در آیین افتتاح و بهره‌برداری بخشی از طرح جامع آبرسانی تهران (قمر بنی‌هاشم^(ع)) گفت: برای کلانشهری مانند تهران ضرورت دارد به‌منظور تأمین آب در شرایط پایدار، اقدامات برنامه‌ریزی شده‌ای صورت گیرد.

وی افزود: به همین دلیل طرح جامعی مطالعه و در آن چند عنصر دیده شده که یکی از این عناصر، ایجاد رینگ سراسری است که باید به طول ۲۳۰ کیلومتر اجرا شود.

محرابیان تصریح کرد: سرانجام پس از گذشت سال‌ها بیش از ۵۵ کیلومتر از این رینگ به بهره‌برداری رسید. در کنار آن شاهد افتتاح ۱۴۰ هزار مترمکعب مخزن آب هستیم. این رقم معادل ۵ درصد کل مخازن کلانشهر تهران است که طی دهه‌ها سال گذشته در پایتخت احداث شده است.

به گفته وزیر نیرو، وجود رینگ و مخازن باعث پایداری آبی در شهر تهران می‌شود و این امکان



را فراهم می‌کند تا بتوانیم آب را از سامانه‌های مختلف به شهر تهران و هر نقطه‌ای که نیاز بود هدایت کنیم. بخشی از رینگ افتتاح شده، قسمت غربی و جنوب غربی شهر تهران را کامل می‌کند و به صورت یکپارچه، امکان تبادل و گردش آب را از شرق به غرب فراهم کرده است. بخشی که باقی‌مانده نقاطی از شمال تهران بوده و امید است این امر کامل شود.

وی افزود: در شمال شرق و شمال غرب تهران، چندین سامانه و سد از جمله سد لتیان، سد لار، سد ماملو، سد امیرکبیر و سد طالقان وجود دارد. این رینگ این امکان را فراهم می‌کند تا آب را از نقاط شرقی به غربی و بالعکس منتقل کنیم و بطور کلی در صورتی که شبکه ایجاب کند گردش آب صورت می‌گیرد. محرابیان با تأکید بر اینکه احداث و افزایش حجم مخازن، میزان تاب‌آوری را در شهر تهران افزایش می‌دهد، اظهار داشت: در شهر تهران ضرورت دارد میزان ذخیره‌سازی آب برای چند روز وجود داشته باشد؛ در شرایط بحرانی مانند زلزله، سیل و دیگر مشکلاتی که ممکن است برای خطوط و شبکه رخ

دهد، این میزان حجم مخازن، ذخیره تاب‌آوری شبکه را افزایش می‌دهد. وی گفت: پیش‌بینی شده در نقاط شمالی تهران ۲۵ کیلومتر در سال جاری و الباقی تا سال آینده تکمیل شود.

نروم افزایش منابع آب تهران تا پایان دولت سیزدهم
وزیر نیرو با بیان اینکه در طول سال‌های گذشته به منابع آبی

مصرف برق از ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات گذشت

مدیرعامل شرکت توانیر گفت: عبور از اوج مصرف ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات بدون ایجاد محدودیت برای مردم در مصرف، موفقیتی برای صنعت برق محسوب می‌شود.

به گزارش مهر، آرش کردی با بیان اینکه یک گنبد گرمایی بر غرب آسیا حاکم است و همین موضوع موجب شده تا گرمایی بی‌سابقه بر این منطقه حاکم شود، خاطر نشان کرد: به ازای هر یک درجه حرارتی که به متوسط دمای کشور افزوده می‌شود، ۱۸۰۰ مگاوات به مصرف برق اضافه می‌شود. به همین دلیل در هفته گذشته، رکوردهای مصرف برق و اعداد اوج مصرف پی در پی شکسته شد و به اعداد کم‌سابقه‌ای رسید. گفتنی است حدود ۲۳ تا ۲۴ هزار مگاوات از مصرف ۷۲ هزار و ۵۰۰ مگاواتی مربوط به سامانه‌های سرمایشی است.



متنوع‌سازی منابع آب اقدام کرد.

مدیریت مصرف آب با اجرای پروژه‌های جدید
مدیرعامل آبفای استان تهران هم در آیین افتتاح بخشی از طرح جامع آبرسانی تهران گفت: بهره‌برداری از پروژه‌های جدید موجب پایداری و تاب‌آوری بیشتر در پهنه غرب و جنوب غرب کلانشهر تهران خواهد شد.



محسن اردکانی با اشاره به افزایش میزان ضریب تاب‌آوری آب شهر تهران در مواقع بحرانی، اظهار کرد: افزایش حجم مخازن ذخیره آب تهران، امکان جابه‌جایی آب بین سامانه‌های تأمین آب تهران و همچنین مدیریت مصرف انرژی و کاهش هزینه‌ها از طریق انتقال آب به روش ثقلی، از عمده‌ترین اثرات بهره‌برداری از این پروژه‌هاست.

شهر افزوده نشده است، ادامه داد: این موضوع در حالی است که در ۳۰ سال گذشته جمعیت شهر تهران چندبرابر شده است. محرابیان با تأکید بر ضرورت اجرای سایر طرح‌های توسعه‌ای آب شرب تهران تا پایان دولت سیزدهم گفت: با توجه به میزان بالای مصرف در تهران و شرایط اقلیمی و همچنین نوسان بارشی در کشور بویژه شهر تهران، باید برای

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۱۵ هزار و ۸۸ قرارداد اجاره با کد رهگیری رایگان به ثبت رسیده و استقبال از سامانه املاک و مستغلات در حال افزایش است. به گزارش ایسنا، هادی عباسی‌اصل اظهار کرد:

ثبت بیش از ۱۵ هزار قرارداد اجاره رایگان در سامانه املاک و مستغلات

ثبت می‌کند سپس مستأجر آن را انجام می‌دهد. مجدداً موجر و سپس مستأجر اطلاعات را تأیید می‌کنند. در مرحله بعدی یک شاهد از طرف موجر و یک شاهد از سوی مستأجر قرارداد را امضا می‌کنند و یک ساعت بعد، کد رهگیری صادر می‌شود.

همراه وجود دارد اما بهتر است مراجعه‌کنندگان از رایانه یا لپ‌تاپ، برای ثبت قرارداد اجاره استفاده کنند. عباسی‌اصل در تشریح چگونگی دریافت قرارداد کد رهگیری رایگان گفت: ابتدا مالک در پنج مرحله مشخصات ملک مورد نظر را

موجران و مستأجرانی که قصد دریافت قرارداد کد رهگیری دارند می‌توانند به سامانه srem.ir مراجعه کنند و مراحل ثبت قرارداد و دریافت کد رهگیری رایگان را انجام دهند. وی تأکید کرد: امکان استفاده از خدمات این سامانه توسط تلفن

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تاکنون ۱۵ هزار و ۸۸ قرارداد اجاره با کد رهگیری رایگان به ثبت رسیده و استقبال از سامانه املاک و مستغلات در حال افزایش است. به گزارش ایسنا، هادی عباسی‌اصل اظهار کرد:



فصل تازه در ارتباطات تجاری ایران و چین

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برگزاری کمیسیون همکاری‌های مشترک ایران و چین نوشت: بزودی شاهد اتفاقات خوبی بین ایران و چین در حوزه‌های تجاری و سرمایه‌گذاری خواهیم بود. به گزارش تسنیم، احسان خاندوزی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: کمیسیون همکاری‌های مشترک ایران و چین را پس از چهار سال و نیم برگزار کردیم. توافقات سفر آقای رئیس‌جمهور به پروژه‌های کاملاً مشخص تبدیل شد. با فضای سازنده کمیسیون، بزودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه‌های تجاری و سرمایه‌گذاری خواهیم بود.



محدودیتی برای واردات گوشت قرمز وجود ندارد

مدیرکل بازرگانی داخلی وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به ثبت سیستمی سفارش‌ها، در حوزه تخصصی بخش بازرگانی هیچ محدودیتی برای تجار در زمینه واردات گوشت قرمز وجود ندارد. به گزارش فارس، شهیدآباد آبنار اظهار داشت: با توجه به تنش آبی، تلاش داریم با استفاده از فناوری‌های نوین، از تولید حمایت کنیم و زمینه‌ساز بهره‌وری بیشتر شویم. ما همواره برای کاهش قیمت تمام شده گام برمی‌داریم تا تمامی دهک‌های درآمدی بتوانند از این مزیت استفاده کنند.



آخرین وضعیت واگذاری سهام عدالت به جاماندگان اعلام شد

معاون جدید واگذاری سهام و بنگاه‌های سازمان خصوصی‌سازی، آخرین وضعیت واگذاری سهام عدالت جاماندگان را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، محمود قامت اظهار کرد: ترجیح سازمان خصوصی‌سازی و قانونگذار، واگذاری سهام شرکت‌های بورسی به جاماندگان سهام عدالت است. شرکت‌هایی از جمله هلدینگ خلیج فارس، فولاد مبارکه و شرکت ملی صنایع مس، پیشنهاد نخست برای واگذاری سهام عدالت به جاماندگان هستند. وی درباره مبلغی که قرار است به جاماندگان تخصیص یابد، گفت: رقم سال گذشته ۱۰ میلیون تومان بوده اما ممکن است امسال تغییر کند.